Accented letters in Croatian

small - CAPS

N« O~ O O v
1
N Ox U

Unit 1 - no readings

Unit 2

1. dan

2 Adam
3 mama
4 da

5. tamo
6. san

7 tata

8 danas
9. dom
10. ton

11. to

12. sto

13. tko
14. lako
15. tako
16.  pola
17. moda
18. doktor
19. rano
Unit 3

1. dama
2. kino

3. pismo
4, isto

5. vino

6. volim ovo vino
7. luka

8. nula

9. lula
10. ruka
11. kravata
12.  odgovarati
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livada u dolini
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ne
desno

evo

telefon
prilika

ja

sjena
jesam

boja

more

plavo more

cipela
reci
koraci
ulica
Cekati
macka
moci
¢uvaj kucu
vruci Caj
jos
Suma
Saka
masta
tiSina
trg
krtica
trska
Trst
krpa
Hrvatica
niste hrvat
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zastava

zato

Zivot

zalost

zuto

to je vazno
ja sam hrvat
tezak

Zao mi je
rado

piti

kupiti

sjesti

uzmi jednu jabuku
dvije jabuke
probati
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Unit 7 - no readings

Unit 8

1. zapaliti svije¢u
2 jahati

3 hladno

4 hrana

5. htjela bih

6. htjela bih putovati
7 tko je to

8 to je Davor

9 to je Katarina
10.  vidimo se sutra
11. daj mi

12.  urano jutro

13. ne mogu

14. dali si umorna
Unit 9

1. pravac

2 centar

3 crkva

4. crveni cvijet
5. baciti rukavicu
6

7

8

sanjam
manje
. konj
9. ljubav
10.  bolje

11.  ljudi dobre volje
12. Snjeguljica



Unit 10
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hvala

hodati

dah

prijatel]

njezno

nisam ozenjen

dodi

1ja takoder

izadi

udi

dzem

dzep

poslije rucka

poslije rucka dodi ku¢i
Skola pocinje u jedan



